



پرسشی که با اعلام
برابری دیه زن و مرد مطرح شد:
**خسونت علیه زنان
کاهش می یابد؟**

شهر نوشت ۶

نوعت ایرانی

رهبر معظم انقلاب
در دیدار کارگزاران حج:

**حج یک
کار سیاسی است**

همین صفحه



در دسر آفرینی های نفتی
خودی و ناخودی تمامی ندارد؛

جنجال تازه تلویزیون و کیسه گشاد سعودی

هر چه از زنگنه می پرسند که نفت را چگونه می فروشد و به کی می فروشد، او به عنوان وزیر نفت دولت هر بار از زیر این سوال شانه خالی می کند و صریحاً می گوید که در این باره هیچ حرفی نخواهد زد و پاسخ این سوال محرمانه است اما یک روز صبح وقتی تلویزیون را روشن می کنید یک برنامه تلویزیونی صبحگاهی شاد و شنگول جزئیات نحوه تحویل یک میلیون بشکه نفت به چین را روی آنتن زنده شرح می دهد. نقشه مسیریابی را هم نمایش می دهد، اسم کشتی را هم بلد است و مجری های برنامه هم کم مانده دست آخر زبانشان را در بیاورند و بگویند: «دیدید نفتمونو فروختیم!» حالا دو روزی است اینکه چگونه چنین اطلاعاتی باید از رسانه رسمی و ملی جمهوری اسلامی پخش شود، شده است سوال بی جواب یک جماعت کثیر. خود صدا و سیما جوابیه داده که «اطلاعات مطرح شده در برنامه مذکور هفته قبل در قالب گزارشی با تصاویر ماهواره ای در نشریه بین المللی فایننشیل تایمز همراه با عکس و جزئیات کامل تر منتشر شده؛ بنابراین فرضیه افشای اسرار مملکتی و نقض محرمانه بودن این رویداد، به کلی مردود است و قبلاً این اطلاعات به صورت گسترده و با زبان انگلیسی رسانهای شده است.» از آن جایی که صدا و سیما با پرونده ای مشحون از پخش فیلم بدون سانسور از شبکه کیش و قمار و ترویج چند همسری و الی ماشاءالله از این دست ابوالعجایی شده است، چنین پاسخی از سوی آن نیز عجیب نمی نماید؛ اما سوال اصلی پرسشگران از فیلترهایی است که این اطلاعات از آنها عبور کرده و به پخش تلویزیون رسیده است. چنین اطلاعاتی قطعاً بدون هماهنگی با نهادهای بالادستی منتشر نخواهد شد و...

سیاست ۲

رئیس جمهوری:

از ۱۶ تیر سطح غنی سازی

راهبر قدر دلمان

خواست بالامی بریم

سیاست ۲



- واکنش واعظی به اظهارات دادستان درباره اینستکس: **هر کس در چار چوب تخصص خود صحبت کند** / سیاست ۲
- نگاهی به حضور سرمربیان خارجی در فصل های گذشته و فصل جدید لیگ برتر: **ولاسکوی فوتبال کجاست؟** / آدرنالین ۷
- چه عواملی زنان این شیخ نشین را گریز پا کرده است؟ **جزئیات فرار همسر حاکم دبی از امارات** / جهان ۵
- مشهد، مهم ترین قطب گردشگری مذهبی و تاریخی ایران است **شهری برای همه سلیقه ها** / گردشگری ۸

خبر

رهبر معظم انقلاب در دیدار کارگزاران حج:

حج یک کار سیاسی است

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه حج یک کار سیاسی است، خاطر نشان کردند: اینکه بگویند حق ندارد به آمریکا بگوید بالای چشمت بروست، یک حرکت سیاسی شیطنانی است.

به گزارش ایلنا، آیت الله خامنه ای صبح دیر روز در دیدار دست اندر کاران و کارگزاران حج، فریضه حج را مجموعه ای استثنایی و ممتاز از ارزش های مورد تمجید اسلام خواندند و با اشاره به وجود مفاهیم سیاسی ضروری نظیر وحدت، دفاع از مظلومان و برائت از مشرکین در حج تأکید کردند. هر حاجی ایرانی باید با رفتار و گفتار و متانت خود، به ملیت، هویت و جمهوری اسلامی ایران آبرو ببخشد.

در این دیدار که در آستانه آغاز اعزام زائران بیت الله الحرام انجام شد، رهبر انقلاب اسلامی، حج را نمونه کوچکی از جامعه اسلامی برتر و مظهر تمدن نوین اسلامی خواندند و افزودند: در حج، عروج اخلاقی و معنوی و روحی، و تضرع و خشوع در کنار پیشرفت زندگی مادی قرار می گیرد.

آیت الله خامنه ای با اشاره به وجوه مختلف حج، افزودند: در حج در کنار مظاهر معنوی شاهد مظاهر حیات اجتماعی اسلام همچون «وحدت، برادری و یکرنگی»، «تجمع مردمی در عرفات، مشعر الحرام و منا» و «تحرک و طواف و سعی» هستیم و همزمان با این مظاهر برجسته، تجلی با شکوهی از «اخلاق، برادری و گذشت» به نمایش درمی آید.

ایشان «بعاد سیاسی حج» را یکی دیگر از ویژگی های این فریضه استثنایی بر شمردند و تأکید کردند: اینکه برخی می گویند حج را سیاسی نکنید، سخن نادرستی است زیرا بعاد سیاسی حج، مطابق با خواسته و دستورات اسلام است.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: وحدت، حمایات از مظلومین همچون ملت فلسطین و مردم یمین، و برائت از مشرکین، همه اموری سیاسی و مطابق تعالیم اسلام هستند بنابراین ابعاد سیاسی حج، همان تکلیف دینی و عبادت است.

آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: برائت از مشرکین یک فریضه اسلامی و یک کار لازم است و به همین دلیل ما اصرار داریم که این موضوع هر سال، به بهترین وجه انجام شود.

ایشان تأکید کردند: در کنار حرکات سیاسی دینی، اقدامات سیاسی غیردینی و شیطنانی هم وجود دارد، همانند اینکه بگویند در حج به آمریکا اعتراض نکنید و یا از مشرکین ابراز برائت نکنید.

رهبر انقلاب اسلامی یکی از ویژگی های مهم حج را، «یجاد الفت و

بانک ایران زمین
IRAN ZAMIN BANK

به فکر آبادانی ایران زمین هستیم

پویش محیط زیستی بلوط ایران زمین

اهدای دستگاه هماتولوژی و دستگاه تهیه آب مقطر به بیمارستان شهدای سرپل ذهاب کرمانشاه

پویش حفظ محیط زیست

www.Gift card.izbank.ir (خرید آنلاین کارت هدیه)
www.Boom.izbank.ir (بانکداری بازر)